dis juribus & jurifdlìionibus , & omnibus aliis
, Illufìrem jìatum & conditio-

nem Principum concernentibus , utuntur & fmuntur quomodoiibet consuetudine

vel de jure. Promittentes tamen , quod ubi per Sanftlffimum Julium , &
Sereniffimum fratrem nofìrum cariffimum Ludovicum Regem Francorum , qui

inter nos prò diffsrentiis noflris , Judices , Arbitri , & amìcabiles Compofitores

futuri junt , declaratum fuerit preditium Montagnanam Oppidum ad te de

jure pertinere vel vigore concejftonum a nobis , ve'a Predecefjoribus nojìris ubi

vel Predecefforibus tuis fatìarum , vel alio quocumque jure , nos prediSio cafu

difìam vigmtimìlhum Ducatorum fummam reflituemus > vel te & heredes tuos

jure Feudi jranci & liberi, & ut fupra inveflìemus de alio Opp'do ftve Loco

nofiro idoneo , de quo contcntaberis
, five beredes tui cor.tentabuntur ; & fo-

rum alterum in termino trium pofl ipforum Judicam & Arbitrorum declara-

tionem Menfium proxime fequentium . Decernentes tamen , quod ubi vellemus

reflituere Ubi prtfatam viginti millium Ducitornm fummam , & cum effst~ìu

ipfam ubi pecunia?um fummam reptueremu< . quod tane eà reflituta , volenti-

Ìm nobis aiSìum Oppidum penes nos ipfos & prò nobis ipfis retìnere , & non

in alium transferre , quod tunc fal~ìà diti* refiìtuùone & non aliter , liceat

nobif ipfam Feudi conceffonem inf"tingere , & penitus annullare . P.nmittentes

tibi in verbo Princìpi , & in fide Regia & (efarea , ipfum Oppidum fic in

Feudum concejfum ab omnibus 6" ftngulis , qui te , ftve fucce(feres tuos de jure

vel de fat~lo molefìare vel turbare prefumpferint , confervare & dofend"re , do-

nec illud a nobis in Feudum detinuerh
, fare beredes tui detinuerint . Volen-

tefque & decernentes
, predilla omnia perpetui roboris firmtatem obtinere , legì-

hui
,
juribus

, confuetudinibus , fiatutis munìcipahbus derogatoriis ,
claufulis tam

generaiibus quàm fpecialibus , aliifque conceffionibus & prìvilegiis
, ceterifque con-

trariti non obflanttbus quibufeumque . Que omnia babeantur prò expreffis ,

etiamfi efjent talia , de quibus [pecialis mentio de verbo ad verbum facienda

effet , ipfa babendo prò fufficienter expreffu Quibus omnibus & fmgulis , qua-

tenus obflarent feu impedirent effecium prefentiam , ex certa feientia , & de

Imperialis plenitudine poteflatis derogamus Ù deronatum effe volumus . Nulli

ergo bominum liceat banc nofìram Invefliture conceffonem infringere , vel et

aufu temerario contraire
, fub noflra & Jmperii [acri graviffma indignatìone